
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

28.01. 2025г.                                                                                                                                      № 9 

 

с. Мыльджино 
О проведении итогового собеседования  

в 2024/25 учебном году и создании комиссии  

в МКОУ «Мыльджинская ООШ» 

 

Во исполнение пункта 20 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 № 232/551 (далее – Порядок ГИА-9), на 

основании распоряжения Департамента образования Томской области от 26.12.2024 №1937 «Об 

утверждении порядка проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Томской 

области», Приказа Управления, Опеки и Попечительства от 28.01.2025 г №52 «Об организационном 

обеспечении проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Каргасокского 

района 12 февраля 2025 года» в целях проведения итогового собеседования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению итогового собеседования в составе: 

Ответственный организатор заместитель директора по УВР Лесковец И.П. 

Собеседники учитель географии Лесковец И.П. 
 

Технический специалист учитель информатики и ИКТ Пикулева А.О. 

Организаторы проведения 
итогового собеседования 

учитель ОБЖ Солодкина А.С. 
учитель биологии Шпакова Т.А. 

2. Ответственному организатору: 

1) не позднее чем за день до проведения итогового собеседования: 

 определить номер кабинета для проведения итогового собеседования; 
 обеспечить ознакомление экспертов с критериями оценивания, полученными от 

технического специалиста; 
 получить от технического специалиста списки участников итогового собеседования (далее – 

списки участников); ведомость учета проведения итогового собеседования в аудитории; 
протоколы эксперта по оцениванию ответов участников итогового собеседования (на 
каждого участника итогового собеседования); специализированную форму; 

 заполнить в списках участников поле «Аудитория»; 

2) в день проведения итогового собеседования исполнять функции согласно Инструкции для 

ответственного организатора образовательной организации. 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


3. Собеседникам провести собеседование с участниками итогового собеседования в соответствии с 

Инструкцией для собеседника. 

4. Организаторам проведения итогового собеседования обеспечить передвижение участников 

итогового собеседования и соблюдение порядка иными обучающимися, не принимающими участия в 

итоговом собеседовании, в соответствии с Инструкцией для организатора проведения итогового 

собеседования. 

5. Техническому специалисту обеспечить получение КИМ итогового собеседования от РЦОИ, а 

также обеспечить подготовку технических средств для ведения аудиозаписи в аудиториях проведения 

итогового собеседования и для внесения информации в специализированную форму, выполнять 

функции согласно Инструкции для технического специалиста образовательной организации. 

6. Назначить экспертом по проверке итогового собеседования: 

Учителя русского языка и литературы Ткаченко Н.Н. 

7. Эксперту по проверке итогового собеседования выполнять функции согласно Инструкции для 

эксперта. 

8. Ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в приказе. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

  

 

Н.П. Белохвостова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР ________  

28.01.2025 

И.П. Лесковец 

Учитель информатики и ИКТ __________ 

15.01.2025 

А.О. Пикулева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

30.01.25 12:23 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119



 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01. 2025г.                                                                                                                                      № 8 

 

с. Мыльджино 

«О временном приостановлении образовательного процесса» 

 

В связи с превышением порога заболеваемости и на основании постановления санитарного врача по 

Томской области от 02.10.2015 г. №4 «Об ограниченных мероприятиях в детских образовательных 

учреждениях Томской области в период подъема заболеваемости гриппом и другими 

респираторными вирусными инфекциями в Томской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательный процесс в группе сокращенного дня с 27.01.2025 г. по 02.02.2025 

г включительно в связи с высокой заболеваемостью (превышен 30% порог заболеваемости, 

отсутствует 4 человек из 6, что составляет 67 %,  8 чел.  по заявлению родителей временно не посещают 

группу) 

2.Перевести на оплату 2/3 от должностного оклада с начислением районного и северного 

коэффициентов пропорционально времени простоя по причине временного приостановления 

образовательного процесса  следующих сотрудников: 

Педагогических работников: 

• Мензилевскую А.А. (воспитателя)    

• Мензилевскую А.А. (ст. воспитателя) 

   учебно-вспомогательный, обслуживающий персонал 

• Мензилевскую  К.В ( машиниста по стирке и ремонту спец. белья) 

• Копышева Н.В.. (дворника) 

• Мирончик Т.И.(повара) 

• Широбокову Е.С. (мл.воспитателя) 

      

3.Техническому персоналу: 

–  регулярно проводить влажную уборку с дезинфицирующими средствами; 

-  регулярно проводить кварцевание помещений. 

4.Бухгалтерии произвести начисление заработной платы сотрудников в соответствии с данным  

приказом. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»:______________/Н.П. Белохвостова 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01. 2025г.                                                                                                                                      №7 

 

с. Мыльджино 

 

 
Об оплате часов замещения 

 

В связи с производственной необходимостью (больничный лист Шпаковой Т.А. очередной отпуск 

Белохвостовой Н.П..) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Оплатить часы замещения за декабрь 2024г, январь 2025 года 

  

             Шпакова Т.А                                12 ч. 

             Пикулева А.О.                              17 ч 

             Солодкина А.С.                            10 ч 

             Белохвостова Н.П.                       16 ч 

             Лесковец И П.                              22 ч 

             Пикулева  М.М.                             2ч 

             Яконен О.В.                                   2 ч 

               

 

 

       2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»:______________/Н.П. Белохвостова 
 

 

 

 

 

 

МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

24.01. 2025г.                                                                                                                                     № 6    

mailto:Lashenko07@yandex.ru
mailto:Lashenko07@yandex.ru


с. Мыльджино 

                                                                                                                       

Об оплате работы в праздничные дни 

В соответствии со ст. 153 Трудового кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Оплатить работу сторожей Денисенко Ивану Анатольевичу и Мензилевской Ксении Владимировне в 

праздничные дни   в двойном размере согласно табеля работы за январь 2025 года 

 

                                                   

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»:______________/Н.П. Белохвостова 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

    24.01.2025                                                                                                                                       № 5 

 

с. Мыльджино 

 

 

 

Об оплате за расширенный объем работы 

 

В связи с производственной необходимостью..  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Оплатить  Мензилевской Ксении Владимировне за расширенный объем работы в качестве повара  в 

январе 2025 года   31 680 р. 

2. Оплатить Мензилевской Алене Александровне за расширенный объем работы в качестве 

воспитателя за январь  2025 года  19 158 р. 

3. Централизованной бухгалтерии УООиП  МО «Каргасокский район» учесть, что суммы даны   с 

учетом  районного коэффициента и северной надбавки. 

 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ» :______________/ НП. Белохвостова 

 

 

 
МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 24.01.2023                                                                                                                                   № 4                                                                                                                          

 

с. Мыльджино 

 

О расширении объема работы 

 

На основании Приложения №2 к Положением «О системе оплаты труда работников МКОУ 

«Мыльджинская ООШ» в связи с временным отсутствием классного руководителя 6 и классов  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Пикулеву  Анжелику Олеговну классным руководителем 7 класса с 09.01.2025 г. по 

28.01.2025 г. временно, на период отсутствия классного руководителя. Кузнецовой А.С. 

 

2. Назначить Шпакову Татьяну Александровну классным руководителем 6 класса с 09.01.2025 г. по 

28.01.2025 г. временно, на период отсутствия классного руководителя Кузнецовой А.С 

 

3.Бухгалтерии произвести оплату  Пикулевой  А.О.., Шпаковой Т.А. за выполнение обязанности 

классного руководителя в размере: 

 

 

 

 

 

 

4.Ежемесячные надбавки выплатить пропорционально обработанному времени. 

5. На ежемесячные надбавки начислять районный коэффициент в размере 50% и процентную 

надбавку за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям в размере 

50%. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»:______________/Н.П. Белохвостова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность  Класс  Кол-во 

обучающихся  

 Сумма  

(руб) 

Сумма  

   

ФБ(руб) 

1 Пикулева А.О. учитель 7 3  60 10000 

2 Шпакова Т.А. учитель 6 6  120 10000 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

13.01.2025                                                                                                                                     № 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

с. Мыльджино 

 

 

О снятии с внутришкольного учета  

 

 

В связи с устранением причин и условий, ставших основанием для постановки на внутришкольный  

учет , положительной динамикой поведения и улучшением успеваемости,  исходя из результатов 

рассмотрения представлений классных руководителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Снять  с внутришкольного учета : 

 

1. Бубенчикова Геннадия Андреевича, ученика3 класса; 

2. Кравченко Дениса Сергеевича, ученика4 класса; 

3. Калинина Эдуарда Александровича, ученика 6 класса; 

4.  Бубенчикова Ивана Андреевича, ученика 7 класса; 

5. Луговскую. Виолетту  Андреевну, ученицу 9 класса .   

 

 

 

 

                          Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»                                  Н.П. Белохвостова    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

    09.01.2025                                                                                                                       № 2 

с. Мыльджино 

 

Об организации питания  учащихся МКОУ 

«Мыльджинская ООШ» 

 

   В соответствии с Постановлением от 28.12.2024 № 376 «Об организации питания детей, 

обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных 

организациях, подведомственных Управлению образования, опеки и попечительству 

муниципального образования «Каргасокский район»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 классов с 1 января 2025г. по 31.03.2025 

на сумму 140 руб. в количестве 11 человек (Приложение 1) 

2. Обеспечить бесплатным горячим питанием с  1 января 2025г. учащихся 5-9 классов из 

малообеспеченных семей на сумму 60 руб. в количестве 1человека (Приложение 2) 

3. Обеспечить бесплатным питанием с 1 января 2025 г. учащихся 5-9 классов на сумму 40 руб. в 

количестве 14 человек (Приложение 3) 

4. Обеспечить бесплатным питанием с 1 января 2025 г. учащихся 7-11 лет на сумму 215 руб. в 

количестве 3  человек (Приложение 4) 

5. Обеспечить бесплатным питанием с 1 января 2025 г. учащихся 12 лет один раз завтраком и 

обедом на сумму 190,00 руб. в количестве 8 человек (Приложение 5) 

6. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для выплат компенсаций на 

питание , не по прямому назначению  

7. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся , составление меню завхоза 

Ткачеву Екатерину Александровну. 

8. Утвердить график питания на 2024-2025 учебный год (Приложение 6) 

9. Контроль полного и рационального использования средств, выделенных на питание 

обучающихся, а также за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»                                      Н.П. Белохвостова 

 

 

Приложение 1 к приказу № 2 от 09.01.2025   

 

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 1-4 классов  

1 Бехтерев Матвей Дмитриевич 1 140,00 

2 Халиулина Полина Николаевна 1 140,00 

3 Афонасьева Алена Николаевна 2 140,00 

4 Бехтерев Арсений Дмитриевич 2 140,00 

5 Пикулева Мария Васильевна 2 140,00 

6 Фролова Екатерина Сергеевна 2 140,00 

7 Халиулина Анна Николаевна 3 140,00 

8 Мисяченко Данил Алексеевич 4 140,00 

mailto:Lashenko07@yandex.ru


9 Кушпелева Ольга Андреевна 4 140,00 

10 Яконен Дарина Сергеевна 4 140,00 

11 Кармолин Максим Максимович 4 140,00 

 

Приложение 2 к приказу № 2 от 09.01.2025     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 5-9 классов на сумму 60 руб.  

1 Афонасьева Елизавета 8 60,00 

 

Приложение 3 к приказу № 2 от 09.01.2025     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 5-9 классов на сумму 40 руб. 

1 Вяткин Никита Викторович 5 40,00 

2 Кушпелева Снежана Андреевна 5 40,00 

3 Нейман Ульяна Альбертовна 5 40,00 

4 Сердюк Яна   Сергеевна 5 40,00 

5 Холодилина  Анна Николаевна 5 40,00 

6 Дадалко Максим Валерьевич 6 40,00 

7 Широбоков Владимир Сергеевич 6 40,00 

8 Шлеева Анна Олеговна 6 40,00 

9 Волонтыр Виолетта Александровна 7 40,00 

10 Кузнецова Екатерина Александровна 7 40,00 

11 Акользин Максим Алексеевич 8 40,00 

12 Афонасьева Елизавета Леонидовна 8 40,00 

13 Яконен Алина Евгеньевна 8 40,00 

14 Яконен Вадим Сергеевич 8 40,00 

 

Приложение 4 к приказу № 2 от 09.01.2025     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 7-11 лет на сумму 215,00 руб. 

1 Бубенчиков Геннадий Андреевич 3 215,00 

2 Луговской Максим Сергеевич 3 215,00 

3 Кравченко Денис Сергеевич 4 215,00 

 

Приложение 5 к приказу № 2 от 09.01.2025     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся  с 12 лет на сумму 190,00 руб. 

1 Городецкая Софья Викторовна 6 190,00 

2 Калинин Эдуард Александрович 6 190,00 

3 Ткачева Дарья  Андреевна 6 190 

4 Бубенчиков Иван Андреевич 7 190,00 

5 Шлеева Ирина Сергеевна 8 190,00 

6 Кузнецов Савелий Александрович 9 190,00 

7 Кожемякин Николай Александрович 9 190,00 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

30.01.25 12:23 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119



8 Луговская Виолетта Андреевна 9 190,00 

 

Приложение 6 к приказу № 2 от 09.01.2025     

 

График питания 

 

 Время Классы 

Завтрак 09.10.-09.30 1-9  

Обед 11.50-12.15 1-9 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail:  

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                                         № 1 

с. Мыльджино 

О б утверждении штатного расписания  

и тарификационного списка 

МКОУ «Мыльджинская ООШ» на 2025 год. 

 

       В связи с началом нового 2025 финансового года  и  согласно Федерального закона от 29.10.2024   

№365-ФЗ « О внесении изменений в статью 1 федерального закона « О минимальном размере оплаты труда», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести  изменения в  штатное расписание с 01.01.2025 года МКОУ « Мыльджинская ООШ» в 

количестве 25,14 штатных единиц, согласно приложению№1 к настоящему приказу. 

2.  Утвердить тарификационный список с 01.01.2025 согласно приложению №2. 

3. Ввести в действие штатное расписание и тарификационный список с 01.01.2025г. 

4.  Учебно-вспомогательному и обслуживающему персоналу установить следующие выплаты: 

№ 

п/п 

Должность  Кол-во 

ставок, 

ед 

Оклад, руб Доплата 

за 

ночное 

время 

(20%) 

сторожа 

Другие  Ежемес. 

надбавка 

стимулирующего 

характера, руб. 

. Премия 

 

1 Уборщик служебных 

помещений 

2 8 587,00   27 706,00  

2 Подсобный рабочий 0,7 8 861,00   9505,30  

3 Сторож  2 8 587,00 3 434,80  24 271,20  

4 Завхоз 1 12 987,00   9 453,00  

5 Младший воспитатель 0,8 11 085   1 600,00 7 484,00 

 

6 Повар  2 12 221,00   20 438 

 

 

7 Дворник  0,3 8 587,00   4 155,90  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

30.01.25 12:23 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119



8 Кухонный работник 0,5 9 146,00   6 647,00  

9 Машинист по стирке и 

ремонту одежды и  

0,3 8 861,00   4 073,70  

10   Слесарь -сантехник 1 12 817,00   9 623,00  

 

5. На ежемесячные надбавки начислять районный коэффициент в размере 50 % и процентную надбавку 

за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям в размере 50%. 

6. Ежемесячные надбавки выплачивать пропорционально отработанному времени. 

7. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на отношения, сложившиеся с 01.01. 

2025года. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

МКОУ «Мыльджинская ООШ»                                 Н.П. Белохвостова 

Приложение  № 1 

к приказу №1  от 01.01.2025 

штатное расписание  

Штатное расписание 

Директор 1 

Заместитель директора 0,5 

Всего АП 1,5 

Учитель  10,64 

Советник директор по ВР 0,25 

Педагог доп образования 0,06 

Педагог-психолог 0,30 

Всего ПП 11,25 

Заведующий хозяйством 1 

Всего УВП 1 

Уборщик служебных помещений 2 

Сторож 2 

Дворник 0,3 

Кухонный рабочий 0,5 

Машинист по стирке и ремонту спецодежды 0,3 

Подсобный рабочий 0,7 

Слесарь-сантехник 1,00 

Повар 2 

Всего ОП 8,80 

Всего по штатному: 22,55 

Старший воспитатель 0,20 

Воспитатель 1,60 

Всего ПП 1,80 

Младший воспитатель 0,80 

Всего УВП 0,80 

Всего по штатному: 2,60 

 

 

                                                                                                                                                               

Приложение  № 2 

к приказу №1  от 09.01.2025 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

30.01.25 12:23 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119



тарификационный список 

Тарификационный список 

 

 

            Белохвостова Н.П. директор 

• Кузнецова А.С.., учитель,  

• Лесковец И.П., учитель, зам. директор, 0,5 –внутр. совмещение, педагог- психолог -0,3 ст,. 

внутр. совмещение 

•  Яконен О.В. учитель 

• Солодкина А.С. учитель 

• Пикулева М.М.. учитель 

• Пикулева .А.О, учитель, советник 0,25- внутр. совмещение,  

• Шпакова Т.А., учитель, педагог доп. образования 0,06. -внутр.совмещение 

• Мензилевская А.А. воспитатель, ст. воспитатель   0,2- внутр. совмещение 

• Вакансия . воспитатель,  
 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

30.01.25 12:23 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119


